Classe di concorso

ADEE -
ADEE -
ADEE -
ADEE -
ADEE -
ADEE -

SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

Tipo graduatoria
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Fascia Posizione

F1
F1
F1
F1
F1
F1

2
6
9
12
16
20

Punteggio

201.5
145
132
79

60

56

Inclusione con riserva

N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo
N - Inclusione a pieno titolo

Ordine nomr L. 104

B R R RN R

23

*ox

*ox

*ok

23

*ox

Codice con Titoli di riserva

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

23

*ox

23

*k

23

Codice scuola
BLEE83301R
BLEE83301R
BLEE82501T
BLEE816013
BLEE81301G
BLEE831026

Denominazione scuola

"VITTORINO DA FELTRE" FELTRE
"VITTORINO DA FELTRE" FELTRE
"GIOSUE' CARDUCCI" - S. STEFANO
"G. PASCOLI" TRICHIANA

"SALVO D'ACQUISTO" - QUERO

"L. DOGLIONI" MUR DI CADOLA

Tipo contra Tipo catted Tipo posto

ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO

Cognome a Nome aspirante
MILITANO MARIANGELA
PRIMON  SAMUELA
QUINZ LUANA

DALLE SAS: LIDIA

CODEMO  SILVIA
TABACCHI ERICA

Nomina

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

Numero preferenza soddisfatta

e

Data di nomina

20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024

Data produzione bollettino

20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024



