Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Ordine nor	r L. 104	Codice co	on Titoli di riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contra Tipo catted Tipo posto	Cognome a Nome aspirante	Nomina Numero preferenza soddisfatta	Data di nomina Data prod	duzione bollettino
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1	2	201.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	BLEE83301R	"VITTORINO DA FELTRE" FELTRE	ANNUALE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO	MILITANO MARIANGELA	Automatica 1	20/08/2024	20/08/2024
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1	6	145	N - Inclusione a pieno titolo	2	**	**	**	BLEE83301R	"VITTORINO DA FELTRE" FELTRE	ANNUALE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO	PRIMON SAMUELA	Automatica 1	20/08/2024	20/08/2024
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1	9	132	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	BLEE82501T	"GIOSUE' CARDUCCI" - S. STEFANO	ANNUALE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO	QUINZ LUANA	Automatica 1	20/08/2024	20/08/2024
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1	12	79	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	BLEE816013	"G. PASCOLI" TRICHIANA	ANNUALE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO	DALLE SAS: LIDIA	Automatica 1	20/08/2024	20/08/2024
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1	16	60	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	BLEE81301G	"SALVO D'ACQUISTO" - QUERO	ANNUALE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO	CODEMO SILVIA	Automatica 1	20/08/2024	20/08/2024
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1	20	56	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	BLEE831026	"L. DOGLIONI" MUR DI CADOLA	ANNUALE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO	TABACCHI ERICA	Automatica 1	20/08/2024	20/08/2024